PETRELLA VEGAN PEPPASWEET

Unsere su3-scharfe vegane Frischkase-Alternative. Sie bringt dir den fruchtig-pikanten Geschmack von
roter Paprika auf dein Brot. Auch in der warmen Kuche bringt Petrella Vegan Peppasweet immer das
gewisse Etwas in dein Gericht.

Glutenfrei

DURCHSCHNITTLICHE
NAHRWERTE PRO 100 G

Energie 1016 kJ / 246 kcal
Fett 22.60 g
davon gesattigte Fettsauren 22.30g
Kohlenhydrate 7.80¢
davon Zucker 45049
Eiweild 1.60g
Salz 0.73 ¢

MOGLICHE ALLERGENSPUREN

Milch, Sellerie, Senf

PETRI FEINKOST GMBH & CO. KG

CLAUS-PETRI-STRASSE 3
31868 GLESSE / WESERBERGLAND

Peﬂe/y

Vegan

ZUTATEN

Wasser, 22% ganz gehartetes Kokosol, 19% Paprika,
Zucker, 2,6% Mandelprotein, Starke, modifizierte
Starke, Maltodextrin, Speisesalz, Branntweinessig,
Gewdlrzextrakte, Sauerungsmittel: Citronensaure;
Gewurz, Stabilisator: Guarkernmehl;
Konservierungsstoff: Kaliumsorbat; Saureregulator:
Natriumcarbonat; Sauerungskultur.
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